## ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧЕ

ЙЫШАНУ



## КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016

107 №

13.04.2016

№ 107

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 марта 2013 г. № 114

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

- 1. Внести в Порядок заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 марта 2013 г. № 114 (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 декабря 2015 г. № 482), изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
- «1. Настоящий Порядок в соответствии с частью 3 статьи 77 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 28 октября 2015 г. № 446 «Об утверждении Порядка подготовки и заключения договора купли-продажи лесных насаждений, расположенных на землях, находящихся в государственной и муниципальной собственности» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 30 декабря 2015 г., регистрационный № 40389), Законом Чувашской Республики «О порядке использования лесов гражданами для собственных нужд» определяет правила заключения с гражданами договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд (далее договор).

Заключение договоров осуществляется в отношении лесных насаждений, расположенных на землях лесного фонда на территории Чувашской Республики (за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения).».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинста Министров

Чувашской **Республиций** Й Моторин